
Carrefour Market - Viale Palmiro Togliatti Ang, Via Tuscolana

Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Amici Animali
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Bimbi e Infanzia
Cura Casa
Giardino e Hobby
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 434 g

6.21 €  6.15 €
14.31 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso 2 x 350 g

0%

Confezione 170 g

2.21 €  2.1 €
13 € / kg

Olivolì Verdi Intere

-4%

Confezione 330 g

2.47 €  2.25 €
7.48 € / kg

Olive Morate Snocc.
Lagr330 Sacla'

-8%

Confezione 250 g

1.24 €  1.07 €
4.96 € / kg

Cannellini

-13%

Confezione 140 g

6.86 €  6.54 €
49 € / kg

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva 2 x

100 g

-4%

Imballaggio 3x200g

2.47 €  2.36 €
5.88 € / kg

Piselli Fini

-4%

Confezione 217 g

3.34 €  2.15 €
15.39 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso il Gusto

dell'Estate

-35%

Confezione 360 g

6.97 €  4.75 €
38.72 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-31%

Confezione 580 g

5.02 €  2.51 €
8.66 € / kg

Condiverde Riso
Classico 2 x 290 g

-50%

Confezione 210 g

3.34 €  2.76 €
15.9 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-17%

Confezione 0.088kg

10.91 €  7.64 €
123.98 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva

-29%

Confezione 500 g

7.01 €  5.61 €
14.02 € / kg

Cotechino 100%
Italiano

-19%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 250 g

5.61 €  5.5 €
22.44 € / kg

Cuori di Palma Teneri

-1%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Specialità Funghi
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-20%

Confezione 104 g

2.86 €  2.43 €
27.5 € / kg

Tonno Pinne Gialle
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 2 x 80 g

-15%

Confezione 220 ml

2.32 €  1.93 €
10.55 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-16%

Confezione 185 g

3.34 €  2.15 €
18.05 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-35%

Confezione 190 g

3.19 €  1.61 €
16.79 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-49%

Confezione 2x135g

6.15 €  5.93 €
22.78 € / kg

Simmenthal

-3%

Confezione 1 l

2.21 €  2.15 €
2.21 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-2%

Confezione 290 g

3.88 €  3.34 €
13.38 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-13%

Confezione 150 g

2.86 €  2.47 €
19.07 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-13%

Confezione 150 g

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-16%

Confezione 150 g

3.45 €  2.91 €
23 € / kg

Che Sugo! Crema al
Tartufo

-15%
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Confezione 1 l

11.23 €  6.47 €
11.23 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-42%

Confezione 60 g

3.34 €  2 €
55.67 € / kg

Carne Bio Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

6 x 10 g

-40%

Confezione 1 l

17.17 €  14.03 €
17.17 € / l

Il Mastro Bio Olio
Extra Vergine di Oliva

Biologico

-18%

Confezione 150 g

4.3 €  3.34 €
28.67 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-22%

Confezione 150 g

3.11 €  2.36 €
20.73 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-24%

Confezione 350 g

1.07 €  1.03 €
3.06 € / kg

Classic Sugo alla
Arrabbiata

-3%

Confezione 350 g

1.5 €  1.39 €
4.29 € / kg

Classic Sugo alla
Carne

-7%

Confezione 350 g

1.5 €  1.39 €
4.29 € / kg

Classic Sugo alla
Amatriciana

-7%

Confezione 150 g

3.66 €  3.12 €
24.4 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-14%

Confezione 150 g

2.8 €  2.58 €
18.67 € / kg

Il Mio Granulare di
Verdure 100%

Naturale

-7%

Confezione 350 g

1.5 €  1.39 €
4.29 € / kg

Classic Sugo alle
Olive

-7%
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Confezione 100 g

3.01 €  2.25 €
30.1 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-25%

Confezione 120 g

3.08 €  2.54 €
25.67 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-17%

Confezione 150 g

2.15 €  1.93 €
14.33 € / kg

Le Petit Beurre
Tavoletta Cioccolato

Bianco

-10%

Confezione 100 g

3.01 €  2.25 €
30.1 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Sale

-25%

Confezione 500 g

5.61 €  5.39 €
11.22 € / kg

Original Torta
Croccante con

Crema alle Nocciole
e Cacao

-3%

Confezione 375 g

3.12 €  2.69 €
8.32 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-13%

Confezione 125 g

1.83 €  1.61 €
14.64 € / kg

La Barretta Tavoletta
Cuore al Latte 6

Barrette

-12%

Confezione 300 g

2.75 €  2.58 €
9.17 € / kg

Stylesse Frutti Rossi

-6%

Confezione 500 g

2.58 €  2.47 €
5.16 € / kg

Fibra Flakes

-4%

Confezione 430 g

5.61 €  5.39 €
13.05 € / kg

Original Torta
Paradiso

-3%

Confezione 100 g

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Biraghini Snack 6 x
16,67 g

-11%

Imballaggio 100 g

3.01 €  2.25 €
30.1 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-25%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

9.91 €  8.08 €
33.03 € / kg

I Nostri Pistacchi
Tostati e Salati

-18%

Confezione 100 g

2.65 €  2.11 €
26.5 € / kg

Tavolette al Latte

-20%

Confezione 315 g

2.69 €  2.15 €
8.54 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-20%

Confezione 315 g

2.69 €  2.15 €
8.54 € / kg

Fette Biscottate
Rustiche

-20%

Confezione 300 g

2 €  1.83 €
6.67 € / kg

Corn Flakes

-8%

Imballaggio 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-27%

Confezione 400 g

4.53 €  4.31 €
11.33 € / kg

Classic Miele
Millefiori con

Dosatore

-4%

Confezione 750 g

5.05 €  4.03 €
6.73 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-20%

Confezione 200 g

3.08 €  2.54 €
15.4 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-17%

Imballaggio 2x50g

4.31 €  3.4 €
43.1 € / kg

Melissa Limoncella

-21%

Imballaggio 2x50g

4.31 €  3.4 €
43.1 € / kg

L'originale

-21%

Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-26%
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Confezione 350 g

2.21 €  1.89 €
6.31 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-14%

Confezione 350 g

2.21 €  1.89 €
6.31 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-14%

Confezione 350 g

2.21 €  1.89 €
6.31 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-14%

Confezione 260 g

3.88 €  3.02 €
14.92 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-22%

Confezione 280 g

2.65 €  2.22 €
9.46 € / kg

Pancakes 8 x 35 g

-16%

Confezione 290 g

3.23 €  2.69 €
11.14 € / kg

Colazione Più
Integrale 10 x 29 g

-16%

Confezione 290 g

3.23 €  2.69 €
11.14 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-16%

Confezione 200 g

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Multicereale con
Miele

-6%

Confezione 200 g

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Multicereale
Cioccolato e Vaniglia

-6%

Confezione 100 g

3.23 €  2.26 €
32.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

-30%

Confezione 400 g

6.15 €  5.39 €
15.38 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-12%
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Confezione 500 g

3.23 €  2.8 €
6.46 € / kg

Bio Dulcita Zucchero
Integrale di Canna

dall'Ecuador

-13%

Confezione 500 g

2.26 €  1.68 €
4.52 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

Bustine

-25%

Confezione 50 g

4.37 €  3.87 €
87.4 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Armonioso 10

Capsule
Compostabili

-11%

45 G

3.66 €  1.83 €
0.08 € / g

Infuso Fred Pomp
Limement 18f

-50%

45 G

3.66 €  1.83 €
81.33 € / kg

Pompad.freddi
Infus.Lamp/limon

-50%

Confezione 45.0 g

3.77 €  1.89 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Ventre Piatto

18 x 2,5 g

-49%

Confezione 250 g

7.51 €  6.43 €
30.04 € / kg

Sciroppo Puro di
Acero Canadese

-14%

Confezione 500 g

3.23 €  2.8 €
6.46 € / kg

Bio Mascobado
Zucchero Integrale di

Canna

-13%

Confezione 45 g

3.83 €  1.92 €
85.11 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Gambe

Leggere 18 x 2,5 g

-49%

Confezione 45.0 g

3.83 €  1.92 €
85.11 € / kg

Fredde Infusioni
Mango e Ananas 18

x 2,5 g

-49%

Confezione 370 g

7.29 €  5.82 €
19.7 € / kg

Eritritolo Cristalli
Finissimi

-20%

Confezione 45 g

3.4 €  1.7 €
75.56 € / kg

Tè Freddo Fico e
Melograno Tè Verde

18 x 2,5 g

-50%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Demerara

-30%

Confezione 45 g

3.34 €  1.68 €
74.22 € / kg

Tè Freddo Pesca e
Mango Deteinato 18

x 2,5 g

-49%

Confezione 112 g

4.43 €  3.77 €
39.55 € / kg

L'espresso Dolce Più
Crema 16 Capsule
Compatibili Nescafé

Dolce Gusto*

-14%

Confezione 112 g

4.43 €  3.77 €
39.55 € / kg

L'espresso Dolce
Arabica 16 Capsule
Compatibili Nescafé

Dolce Gusto*

-14%

Confezione 205 ml

4.31 €  3.88 €
21.02 € / l

Stevia* Liquido

-9%
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Confezione 4 kg

8.63 €  8.52 €
2.16 € / kg

Junior Crocchette
con Manzo per Cani

-1%

Confezione 60 pezzi

3.66 €  2.32 €
3.66 € / pz

Care Sacchetti
Raccogli Feci 60 Pz

-36%

Confezione 15
salviette3.19 €  3.02 €
3.19 € / pz

Salviette Igieniche
Occhi & Orecchie 15

Pz

-5%

Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-21%

Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-21%

Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Adult Croccantini con
Manzo e Fegato per

Gatti

-21%

Confezione 30 pezzi

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Salviette Detergenti
per il Pelo 30 Pz

-4%

Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-21%

Vaschetta 300 g

1.35 €  1.18 €
4.5 € / kg

Junior Terrine al
Pollo

-12%

Confezione 60 g

1.89 €  1.35 €
31.5 € / kg

Snack Gatto con
Delizioso Salmone

-28%

Confezione 60 g

1.89 €  1.35 €
31.5 € / kg

Snack Gatto con
Stuzzicante
Formaggio

-28%

Confezione 60 g

1.89 €  1.35 €
31.5 € / kg

Snack Gatto con
Gustoso Pollo

-28%

Amici
Animali
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Confezione
8x20sacchetti7.55 €  6.15 €

0.05 € / pz

Care Sacchetti
Raccogli Feci 8 x 20

Pz

-18%

Confezione 1 pezzo

5.07 €  4.21 €
5.07 € / pz

Lovely Pantofola in
Peluche 1 Pz

-16%

Confezione 1 pezzo

4.91 €  4.42 €
4.91 € / pz

Care Cardatore
Grande 1 Pz

-9%

Confezione 1 pezzo

7.12 €  5.93 €
7.12 € / pz

Activity Gioco in
Corda l 1 Pz

-16%

Confezione 250 ml

7.01 €  5.17 €
28.04 € / l

Repelt Shampoo
Antiparassitario per

Cani

-26%

Confezione 1 pezzo

4.85 €  4.31 €
4.85 € / pz

Sound Squeak
Mucca 1 Pz

-11%

Confezione 1 pezzo

3.55 €  2.9 €
3.55 € / pz

Activity Palla Sport s
1 Pz

-18%

Confezione 1 pezzo

7.33 €  6.47 €
7.33 € / pz

Sound Palla Parlante
1 Pz

-11%

Confezione 1 pezzo

4.42 €  3.23 €
4.42 € / pz

Sound Manubrio
Jimmy 1 Pz

-26%

Vaschetta 150 g

0.85 €  0.74 €
5.67 € / kg

Adult Terrine al
Vitello e alle Carote

per Cani

-12%

Confezione 1 pezzo

3.45 €  3.02 €
3.45 € / pz

Sound Palla Jimmy s

-12%

Confezione 90 g

7.12 €  5.69 €
79.11 € / kg

Deli Chews
Bastoncini da

Masticare m 5 Pezzi

-20%
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Confezione 2.2 kg

9.56 €  7.01 €
4.35 € / kg

Magic Clean Classic
5 l

-26%

Confezione 55 g

5.4 €  3.24 €
98.18 € / kg

Deli Chews
Bastoncini da

Masticare s 5 Pezzi

-40%

Confezione 1 pezzo

14.14 €  12.73 €
14.14 € / pz

Accessory Evolution
Pettorina Misura: 58-

64 Cm. 1 Pz

-9%

Confezione 30 pezzi

3.94 €  3.88 €
3.94 € / pz

Salviette Detergenti
Citronella e Geranio

30 Pz

-1%

Confezione 3 pipette
da 1,34 ml16.09 €  10.79 €
16.09 € / pz

Fiprovit 134mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Media Fipronil 3 x

1,34 Ml

-32%

Confezione 3 pipette
da 0,50 ml12.85 €  8.63 €
12.85 € / pz

Fiprovit 50mg
Soluzione Spot-on

per Gatti Fipronil 3 x
0,50 Ml

-32%

Confezione 3 pipette
da 0,67 ml13.5 €  9.71 €
13.5 € / pz

Fiprovit 67mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Piccola Fipronil 3 x

0,67 Ml

-28%

Confezione 3 pipette
da 2,68 ml20.51 €  15.11 €
20.51 € / pz

Fiprovit 268mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia

Grande Fipronil 3 x
2,68 Ml

-26%

Confezione 60 g

4.09 €  3.68 €
68.17 € / kg

Royal Bone Gusto
Latte Xs 4 Pezzi

-10%

Confezione 1 pezzo

5.29 €  4.31 €
5.29 € / pz

Activity Palla

-18%
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Confezione 500 g

3.45 €  2.76 €
6.9 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

1.61 €  1.5 €
6.44 € / kg

Original Cannelloni
all'Uovo

-6%

Confezione 500 g

3.55 €  3.18 €
7.1 € / kg

Classic Orzo Precotto

-10%

Confezione 1 kg

4.96 €  4.1 €
4.96 € / kg

Riso Basmati 2 x 500
g

-17%

Imballaggio 3x140g

2.15 €  2.04 €
5.12 € / kg

Farro Cotto al Vapore
3 x 150 g

-5%

Confezione 500 g

1.24 €  0.62 €
2.48 € / kg

Pasta Penne Lisce
N.71 100% Grano

Italiano

-50%

Confezione 250 g

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Original N°223
Tagliolini all'Uovo

-9%

Confezione 250 g

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Original N°224
Tagliatelle all'Uovo

-9%

Confezione 250 g

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Original N°424 Paglia
e Fieno all'Uovo

-9%

Confezione 250 g

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Original N° 225
Fettuccine all'Uovo

-9%

Confezione 250 g

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Original N°216
Pappardelle all'Uovo

-9%

Confezione 250 g

0.75 €  0.71 €
3 € / kg

Original N°210
Bengasini all'Uovo

-5%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

0.75 €  0.71 €
3 € / kg

Original N°250
Quadrucci all'Uovo

-5%

Confezione 250 g

0.75 €  0.71 €
3 € / kg

Original N°232 Filini
all'Uovo

-5%

Confezione 250 g

0.75 €  0.71 €
3 € / kg

Original N°235
Grattata all'Uovo

-5%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-11%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-11%

Confezione 230 g

3.45 €  3.13 €
15 € / kg

Pinsa Stesa a Mano
con Lievito Madre

-9%

Imballaggio 2 kg

7.18 €  3.55 €
3.59 € / kg

Oro Insalate 2
Confezioni

-50%
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Confezione 50 cl

3.12 €  2.18 €
6.24 € / l

Sciroppo di Amarena

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.11 €  2.9 €
0.35 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-6%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.11 €  2.9 €
0.35 € / l

Frizzante 6 x 1,5 l

-6%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

6 x 33 Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

6 x 33 Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

Original 6 x 33 Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

Zero Orange 6 x 33
Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

Zero Blood Orange 6
x 33 Cl

-15%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.37 €
2.61 € / l

Zero Lemon 6 x 33 Cl

-15%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.75 l

13.61 €  10.69 €
18.15 € / l

Colli Luni
Verment.Doc Cl.75

Terre di Lu

-21%

Confezione 750 ml

4.37 €  4.2 €
0.01 € / ml

Montepulciano la
Cacciatora

-3%

Bottiglia 750 ml

14.68 €  10.69 €
19.57 € / l

Vino Fiano
Avel.Mastro

-27%

Confezione 50 cl

9.49 €  7.45 €
18.98 € / l

Il Limoncello

-21%

Confezione 0.750 l

7.23 €  4.85 €
9.64 € / l

Shiraz in Purezza
Lazio Igt 0,750 l

-32%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.58 €
5.03 € / l

Terramare Cerasuolo
d'Abruzzo Doc

-31%

Confezione 750 ml

6.32 €  4.53 €
8.43 € / l

Sistina Pecorino
Terre d'Abruzzo Igt

-28%

Confezione 750 ml

4.53 €  3.23 €
6.04 € / l

Passerina del
Frusinate Igp

-28%

Confezione 750 ml

4.96 €  4.31 €
6.61 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-13%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.15 €
4.16 € / l

Castelli Romani Doc
Bianco

-31%

Confezione 750 ml

3.01 €  2.15 €
4.01 € / l

Castelli Romani Doc
Rosso

-28%

Confezione 3x33cl

3.88 €  2.86 €
3.92 € / l

Birra Messina

-26%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 66 cl

1.89 €  1.57 €
2.86 € / l

Original

-16%

Confezione 33 cl

1.89 €  1.61 €
5.73 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-14%

Confezione 750 ml

8.95 €  7.76 €
11.93 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-13%

Confezione 750 ml

10.36 €  8.63 €
13.81 € / l

Storia di Famiglia
Chianti Classico

Docg

-16%

Confezione 750 ml

5.35 €  4.31 €
7.13 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-19%

Confezione 50 cl

7.72 €  6.47 €
15.44 € / l

Zibibbo Terre
Siciliane Igp Vino

Liquoroso

-16%

Confezione 1 pz

11.99 €  9.71 €
17.13 € / l

Pallini Mistr• 700 Ml

-19%

Confezione 750 ml

8.5 €  7.55 €
11.33 € / l

Tawny Porto

-11%

Confezione 750 ml

7.51 €  6.8 €
10.01 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-9%

Confezione 75 cl

9.17 €  7.44 €
12.23 € / l

Piemonte Doc
Brachetto Dolce

-18%

Confezione 75 cl

5.07 €  4.31 €
6.76 € / l

Frascati Doc

-14%

Confezione 75 cl

4.85 €  4.31 €
6.47 € / l

Frascati Doc Volcanic
Soil 750 Ml

-11%
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Confezione 750 ml

4.96 €  4.53 €
6.61 € / l

The Original Rosé

-8%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.66 €
6.17 € / l

Cesanese Lazio Igp

-20%

Bottiglia 750ml

13.5 €  12.19 €
18 € / l

Chardonnay
Hofstatter Doc

-9%

Confezione 750 ml

4.42 €  3.66 €
5.89 € / l

Syrah Lazio Igp

-17%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.98 €
6.17 € / l

Circeo Dop Rosso

-14%

Confezione 750 ml

5.02 €  3.98 €
6.69 € / l

Circeo Dop Bianco

-20%

Confezione 750 ml

7.23 €  5.07 €
9.64 € / l

Dry Metodo Charmat
Moscato di Terracina

Dop

-29%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.53 €
6.61 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-8%

Confezione 750 ml

4.81 €  4.42 €
6.41 € / l

Lebollé Pinot Noir
Extra Dry Millesimato

-8%
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Confezione 20
salviettine2.26 €  2.04 €
2.26 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 20 Pz

-9%

pack

4.27 €  3 €
4.27 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-29%

confezione 24 mg

7.48 €  5.21 €
7.48 € / pz

Luxy ?olor

-30%

tubetto 5 ml

9.86 €  6.88 €
1972 € / l

Creamy Touch
Ombretto Lavander

-30%

Confezione 3
spazzolini3.29 €  2.9 €
3.29 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-11%

pack

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-11%

Confezione 90 g

5.93 €  4.37 €
65.89 € / kg

Benessere Difesa Vit
c 20 Compresse

Effervescenti

-26%

Confezione 90 g

5.93 €  4.37 €
65.89 € / kg

Benessere Vigore
Vitamine & Minerali

20 Compresse
Effervescenti

-26%

Confezione 90 g

5.93 €  4.37 €
65.89 € / kg

Benessere Ricarica
Potassio & Magnesio

20 Compresse
Effervescenti

-26%

Confezione 75 ml

8.63 €  7.55 €
115.07 € / l

Esthétique Crema
Decolorante 8 Kit

Monouso in Bustine
Pre-dosate

-12%

715stick1 pezzi

11.33 €  5.67 €
11.33 € / pz

Watershine
Sensational Brillante

N.

-49%

261matita1 pezzi

9.82 €  4.91 €
9.82 € / pz

Exaggerate N.

-50%

Cura
Persona
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Confezione 4 rasoi

4.63 €  3.98 €
4.63 € / pz

4 Flex Rasoi Uomo
Usa e Getta, 4 Pezzi

-14%

1 pezzo

9.17 €  7.16 €
9.17 € / pz

Rossetto By Rita 003
Burgundy

-21%

Confezione 50 ml

9.23 €  8.41 €
184.6 € / l

Durex Eternal
Connection Gel

Lubrificante Intimo
Anche per Uso

Anale,

-8%

Confezione 100 ml

12.42 €  10.36 €
124.2 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Normali o Secchi

-16%

Confezione 250 ml

4.74 €  4.26 €
18.96 € / l

Crema Corpo
Vellutante Pelle

Secca

-10%

Confezione 250 ml

4.74 €  4.26 €
18.96 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-10%

Confezione 75 ml

1.07 €  0.75 €
14.27 € / l

Nectar Of Beauty
Balsamo Morbidezza

e Lucentezza

-29%

1 pezzo

4.2 €  4.09 €
4.2 € / pz

Smalto Vao Color
Show Bling 95

-2%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.02 €
3.45 € / pz

Vertical Expert
Medium

-12%

confezione 12 ml

9.39 €  4.69 €
782.5 € / l

Nail Nurse
Perfectional

-50%

Confezione 2
ricariche15.53 €  7.61 €
7.77 € / pz

Velvet Soft 2 x
Ricariche Standard
Cristalli di Diamante

-50%

Confezione 150 ml

8.74 €  4.38 €
58.27 € / l

L'olio Meraviglioso
Olio d'Argan e di
Camelia Capelli
Secchi, Spenti

-49%
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1 pezzi

4.31 €  3.88 €
4.31 € / pz

Nail Lab N.536
Liquido

-9%

Confezione 50 ml

11.56 €  7.51 €
231.2 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-35%

Confezione 50 ml

11.02 €  9.17 €
220.4 € / l

Antirughe
Rassodante

-16%

Confezione 60
salviettine4.53 €  3.99 €
4.53 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 60 Pz

-11%

confezione 1pz

14.57 €  11.39 €
14.57 € / pz

Mascara Super
Curler

-21%

Confezione 60 pezzi

2.54 €  2.37 €
2.54 € / pz

Quadrotti di Cotone
Medicale 75x75mm

60 Pz

-6%

Confezione 200 ml

10.69 €  7.48 €
53.45 € / l

Protect Crema Solare
Spf 20 Protezione

Media

-30%

Confezione 2
ricariche14.8 €  7.4 €
14.8 € / pz

Velvet Smooth Soft
Touch 2 Pz

-50%

Confezione 12
assorbenti8.41 €  7.55 €
8.41 € / pz

Lady Assorbenti Maxi
12 Pz

-10%

1 pezzo

10.79 €  5.4 €
10.79 € / pz

Mascara Push Up
Drama Maybell.

-49%

Confezione 200 ml

10.69 €  7.48 €
53.45 € / l

Protect Crema Solare
Spf 10 Protezione

Bassa

-30%
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Confezione 200 ml

1.61 €  0.81 €
8.05 € / l

Classic Panna da
Montare

-49%

Confezione 200 ml

1.89 €  1.29 €
9.45 € / l

Condisoia da Cucina

-31%

Confezione 1000 g

4.09 €  3.12 €
4.09 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Natur senza Zuccheri

Aggiunti*

-23%

Vaschetta 150 g

1.46 €  1.14 €
9.73 € / kg

Yogurt alla Vaniglia
Più Mandorle

-21%

Imballaggio 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Burro Tradizionale
del Piemonte

-15%

Vaschetta 120 g

1.39 €  1.13 €
11.58 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Lamponi

-18%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Fragola Yogurt Intero
2 x 125 g

-29%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.93 €
2.32 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-16%

Imballaggio 250 g

2.69 €  2.26 €
10.76 € / kg

Metà Metà Metà
Burro e Metà

Vegetale

-15%

Imballaggio 125 g

2.75 €  2.04 €
22 € / kg

Burro Classico

-25%

Vaschetta 150 g

1.46 €  1.14 €
9.73 € / kg

Yogurt Bianco Più
Nocciole e Cioccolato

-21%

Confezione 1000 g

4.09 €  3.12 €
4.09 € / kg

Yogurt Intero Fior di
Latte

-23%

Latte, Burro e
Yogurt
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Vaschetta 150 g

1.46 €  1.14 €
9.73 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-21%

Vaschetta 150 g

1.46 €  1.14 €
9.73 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-21%

Confezione 1000 ml

2.26 €  2 €
2.26 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-11%

Confezione 1000 g

4.09 €  3.12 €
4.09 € / kg

Yogurt Zero Grassi
Yogurt Magro Bianco

Naturale

-23%

Imballaggio 250 g

3.55 €  2.9 €
14.2 € / kg

Classic Burro

-18%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Bontà Centrale
Yogurt Intero Bianco

2 x 125 g

-29%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Bontà Centrale
Banana Yogurt Intero

2 x 125 g

-29%

Confezione 1000 g

4.96 €  3.23 €
4.96 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta Frullata

Fragola, Banana,
Albicocca, Pesca 8 x

125 g

-34%

Confezione 1000 g

4.96 €  3.23 €
4.96 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta in Pezzi Pesca
& Albicocca, Fragola,

Ciliegia, Cocco 8 x
125 g

-34%

Vaschetta 120 g

1.39 €  1.13 €
11.58 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Granella

di Pistacchio

-18%

Imballaggio 125 g

1.83 €  1.72 €
14.64 € / kg

Burro

-6%

Confezione 125 g

3.12 €  2.8 €
24.96 € / kg

Tiramisù con
Savoiardi

-10%
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Confezione 205 ml

1.93 €  1.61 €
9.41 € / l

Latte Cappuccino

-16%

Confezione 205 ml

1.93 €  1.61 €
9.41 € / l

Latte Espresso

-16%

Confezione 205 ml

1.93 €  1.61 €
9.41 € / l

Latte Gusto Cookies

-16%

Confezione 205 ml

1.93 €  1.61 €
9.41 € / l

Latte Cappuccino
Triple 0

-16%

Confezione 250 g

3.29 €  2.36 €
13.16 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-28%

Confezione 120 g

1.39 €  1.28 €
11.58 € / kg

Dessert Avena
Mirtillo

-7%

Confezione 120 g

1.39 €  1.28 €
11.58 € / kg

Dessert Avena
Mango

-7%

Imballaggio
4x1000ml6.69 €  4.68 €

1.67 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione

-30%

Vaschetta 120 g

1.29 €  1.14 €
10.75 € / kg

Soffio Mousse al
Caffè Più Cookies al

Cioccolato

-11%

Vaschetta 120 g

1.39 €  1.13 €
11.58 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Fragole

-18%
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Vaschetta 50 g

3.01 €  2.57 €
60.2 € / kg

Classic Granella di
Nocciole

-14%

Confezione 580 g

1.83 €  1.6 €
3.16 € / kg

Classic Grano Cotto

-12%

pack

4.63 €  3.87 €
4.63 € / pz

Classic Vaniglia in
Bacca 1 Pz

-16%

Confezione 500 g

4.05 €  2.91 €
8.1 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-28%

Confezione 150 g

2.15 €  2.11 €
14.33 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-1%

Confezione 250 g

2.11 €  1.83 €
8.44 € / kg

Preparato per
Pancakes all'Avena

-13%

Confezione 48 g

1.39 €  1.02 €
28.96 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-26%

Confezione 160 g

4.2 €  3.08 €
26.25 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-26%

Confezione 125 g

1.07 €  0.75 €
8.56 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-29%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.67 €
2.15 € / kg

Miscela per Torte

-22%

Confezione 100 g

4.2 €  3.67 €
42 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-12%

Confezione 500 g

3.01 €  2.47 €
6.02 € / kg

10 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-17%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 300 g

2.86 €  1.93 €
9.53 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-32%

Confezione 400 g

1.83 €  1.29 €
4.58 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-29%

Confezione 330 g

2.86 €  1.93 €
8.67 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-32%

Confezione 325 g

2.86 €  2.26 €
8.8 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-20%

Confezione 560 g

2.8 €  2.15 €
5 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-23%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-20%

Confezione 210 g

2.69 €  2.43 €
12.81 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-9%

Confezione 300 g

3.89 €  3.45 €
12.97 € / kg

La Piada Naturale
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 3 x 100 g

-11%

A peso

2.81 €  1.95 €
14.05 € / kg

Focaccia Olive 40x30

-30%

Confezione 250 g

1.93 €  1.82 €
7.72 € / kg

Chiacchiere

-5%

Confezione 500 g

6.36 €  5.93 €
12.72 € / kg

Chiacchiere
Biscottate al Forno

-6%

Confezione 250 g

2.43 €  1.22 €
9.72 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Farina

Sostenibile

-49%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 560 g

2.8 €  2.15 €
5 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-23%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Chiacch. al Ciocc.Il
Mercato

-17%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Bugie Zuccherate il
Mercato

-17%

Confezione 120 g

2.15 €  2.04 €
17.92 € / kg

Le Originali Antica
Ricetta

-5%
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Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix per
Macedonie, Yogurt e

Gelati

-19%

Confezione 50 g

4.3 €  3.66 €
86 € / kg

Pinoli Sgusciati

-14%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Benessere Mix
di Uvetta, Mandorle,

Nocciole e Noci

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Fibra Mix di
Prugne Sunsweet,

Nocciole, Mirtilli
Rossi e Mandorle

Sgusciate

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Bellezza Mix
di Mandorle,

Anacardi, Aloe e
Cranberry

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Sprint Mix di
Mandorle, Uvetta,

Zenzero e Anacardi

-19%

Confezione 300 g

5.38 €  4.3 €
17.93 € / kg

I Nostri Fichi Giganti

-20%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbextra Bontà e
Benessere

-19%

Confezione 140 g

2.14 €  1.72 €
15.29 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Olive

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Multivit Mix di
Goldenberry,

Nocciole, Arachidi e
Papaya

-19%

Confezione 200 g

3.22 €  2.57 €
16.1 € / kg

Datteri Bio Deglet
Nour senza Nocciolo

-20%

Frutta e
Verdura
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Confezione 175 g

3.45 €  3.23 €
19.71 € / kg

Sensation Sport Mix

-6%

Confezione 400 g

5.38 €  4.31 €
13.45 € / kg

Biancanoce

-19%

1 pezzo

3.25 €  1.99 €
2.03 € / kg

Ananas

-38%

1 pz - circa 950g

2.31 €  1.43 €
2.43 € / kg

Coste Sf.

-38%

1 pezzo

1.29 €  0.92 €
2.87 € / kg

Lattuga Romana

-28%

Confezione 200 g

2.35 €  1.71 €
11.75 € / kg

Il Mercato Lattughino

-27%

Confezione 1.5kg

3.73 €  3.06 €
2.49 € / kg

Patate

-17%

Confezione 1kg

3.77 €  3.23 €
3.77 € / kg

Pomodoro Ciliegino
Kg.1

-14%

Vaschetta 100 g

0.84 €  0.74 €
8.4 € / kg

Mousse Mela Golden
di Montagna

-11%

confezione 900g

3.11 €  2.58 €
3.46 € / kg

Mele Scilate Envy
Italia 80-85 I^ 4 Frutti

-17%

Confezione 250 g

3.22 €  2.26 €
12.88 € / kg

Fichi Spagna

-29%

Confezione 3000 g

4.48 €  3.72 €
1.49 € / kg

Il Mercato Arance
Tarocco 3 Kg

-16%
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confezione 500.0 g

5.16 €  4.12 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-20%

Confezione 300g

2.68 €  2.15 €
8.93 € / kg

Pomodoro Marzanino
Nickel Free

-19%

Confezione 1.5kg

1.62 €  1.27 €
1.08 € / kg

Carote Convenienza

-21%

Confezione 250 g

4.73 €  3.23 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr250 il
Mercato

-31%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.21 €
2.58 € / pz

Macedonia di Frutta

-14%

Confezione 200 g

2.14 €  1.93 €
10.7 € / kg

Avocado Hass

-9%

Confezione 250 g

4.84 €  3.87 €
19.36 € / kg

I Nostri Fichi Pulled

-20%

Confezione 350 g

3.22 €  0.96 €
9.2 € / kg

Datteri Deglet Nour
con Nocciolo Tunisia

-70%
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Confezione 150 ml

8.63 €  8.54 €
57.53 € / l

Silver Polish Crema

-1%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.28 €
2.44 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-30%

Confezione 1 l

4.31 €  3.88 €
4.31 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-9%

Confezione 4 ml

3.94 €  2.47 €
985 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-37%

Imballaggio 20 sacchi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Pattumiera Formato
Standard 52x68cm
Sacchi Profumati 20

Pz

-28%

Confezione 1.5 l

4.74 €  2.98 €
3.16 € / l

Detersivo Lavatrice
Rosa per Capi Fini 25

Lavaggi 1,5 l

-37%

Confezione 300 ml

3.77 €  2.64 €
12.57 € / l

Mangia Polvere
L'Antistatico Naturale
Freschezza di Agrumi

-29%

Confezione 2x6ml

2.26 €  1.58 €
188.33 € / l

Deodorante
Lavastoviglie 2in1
Rinfresca Deodora

-30%

Confezione 700 ml

2.58 €  2.36 €
3.69 € / l

Disincrostante Wc
Gel

-8%

Confezione 700 ml

2.58 €  2.36 €
3.69 € / l

Wc Gel Candeggina

-8%

Confezione 300 ml

5.17 €  3.61 €
17.23 € / l

- Spray Disinfettante
con Essenze di

Lavanda,

-30%

Confezione 750 ml

3.66 €  2.56 €
4.88 € / l

Capi Delicati Bebè
Dolce Talco

-30%

Pulizia della
Casa
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Confezione
appendibile 12 ml2.37 €  1.66 €

197.5 € / l

Detergente Vetri
Ricarica

-29%

Confezione 210 g

7.94 €  3.3 €
37.81 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Fresh

-58%

Confezione 350 g

7.44 €  5.2 €
21.26 € / kg

Italiana Verde
Foresta

-30%

Imballaggio 15 sacchi

4.59 €  3.23 €
4.59 € / pz

Eco Umido
Pattumiera Grande

50x68 Cm Sacchi 15
Pz

-29%

Confezione 36.5 g

2.26 €  1.58 €
61.08 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Yellow

Explosion, 1 Pezzo

-30%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.72 €
0.69 € / l

Detergente
Multisuperficie

Profumo Limone 1,5 l

-30%

Confezione 1.98 l

2.69 €  2.42 €
1.36 € / l

Choice Detersivo
Liquido 1,98 l

-10%

Confezione 150 ml

4.85 €  2.38 €
32.33 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-50%

Confezione 2
tavolette da 36,5 g3.73 €  2.62 €

51.1 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Blue

Sensation, 2 Pezzi

-29%

Confezione 900 ml

4.09 €  2.86 €
4.54 € / l

Hygiene Detergente
Igienizzante Parquet

-30%

Confezione 12 fogli

2.43 €  1.71 €
2.43 € / pz

Fogli Insetticidi 12 Pz

-29%

Confezione 1.25 l

3.66 €  2.56 €
2.93 € / l

Ammorbidente
Concentrato Vaniglia

54 Lavaggi 1,25 l

-30%
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Confezione 2 l

2.97 €  2.68 €
1.49 € / l

Ammorbidente
Classico

-9%

Confezione 300 ml

6.36 €  5.09 €
21.2 € / l

Cimici

-19%

Confezione 435 ml

2.91 €  2.04 €
6.69 € / l

Power Spray
Universale

-29%

Confezione 1200 ml

4.31 €  3.23 €
3.59 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,2l

-25%

Confezione 1150 ml

4.31 €  3.23 €
3.75 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani
1,15l

-25%

Confezione 1150 ml

4.31 €  3.23 €
3.75 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza

Floreale 1,15l

-25%

Confezione 1150 ml

4.31 €  3.23 €
3.75 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-25%

Confezione 1150 ml

4.31 €  3.23 €
3.75 € / l

Concentrato Fresh
Control Blu 1,15l

-25%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Panno Gia 3pz 38x38
Cb

-17%
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Vaschetta 200 g

8.09 €  7.02 €
40.45 € / kg

Baccalà Dissalato
Bastoncini Baccalà

Bagnato

-13%

300 Gram

7.34 €  5.87 €
18.35 € / kg

Aia Tacchino Fesa a
Fette

-20%

Confezione 1000 g

12.85 €  8.99 €
12.85 € / kg

Zampone Modena
Igp

-30%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.43 €
20.25 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-40%

360 Gram

8.97 €  8.15 €
23.73 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-9%

Confezione 1 kg

11.77 €  8.24 €
11.77 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-29%

Confezione 750 g

6.37 €  5.1 €
8.49 € / kg

Gourmet Hax Stinco
Alpino alle Erbe

-19%

A peso

5.38 €  4.3 €
26.9 € / kg

Seppia Pulita (3/700)

-20%

Confezione 250 g

4.85 €  3.88 €
19.4 € / kg

Mini Cotechino

-20%

1 Pezzo

10.75 €  6.48 €
21.5 € / kg

Branzino

-39%

Confezione 200 g

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Lo Zampone a Fette
4 Fette Pronte

-20%

A peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Filetto di Brosme
7/1000

-23%

Carne e
Pesce
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A peso

8.07 €  6.45 €
26.9 € / kg

Salmone

-20%

Confezione 500 g

4.85 €  3.88 €
9.7 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-20%

Confezione 500 g

5.93 €  4.74 €
11.86 € / kg

Cotechino Modena
Igp

-20%

a peso

8.16 €  6.43 €
20.4 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-21%

Vaschetta 0.280 kg

7.55 €  5.13 €
26.96 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-32%

A peso

8.07 €  6.45 €
26.9 € / kg

Salmone 3/4 (20 Kg)

-20%

Confezione 100 g

6.1 €  4.63 €
61 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato con Legno

di Faggio

-24%

Confezione 100 g

9.71 €  7.01 €
97.1 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato Fetta

Superior

-27%

a peso

9.69 €  7.1 €
32.3 € / kg

Filetto Salmone

-26%

Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Selection Happy
Bento Box s

-15%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Misto Scoglio

-20%

1 pezzo

7.74 €  6.44 €
25.8 € / kg

Filetto di Orata
Pellicolato

-16%
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200g

4.08 €  2.91 €
20.4 € / kg

Filetti di Platessa

-28%

Confezione 220 g

13.93 €  9.61 €
63.32 € / kg

Salmone Affumicato
di Lapponia Offerta

Speciale

-31%

Vaschetta 320 g

4.31 €  3.66 €
13.47 € / kg

Il Mercato Salamelle
Suino

-15%

A peso

9.69 €  7.75 €
32.3 € / kg

Cuore Filetto
Merluzzo

-20%

1 pz - circa 400g

7.73 €  6.04 €
19.33 € / kg

Branzino Biologico

-21%

Vaschetta 120 g

4.85 €  3.88 €
40.42 € / kg

Petto di Tacchino

-20%

Confezione 0.360 kg

6.64 €  4.96 €
18.44 € / kg

Aquiloni con Filetti di
Pollo, Spinaci e

Formaggio 0,360 Kg

-25%
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Confezione 104 g

4.74 €  4.42 €
45.58 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-6%

Confezione 450 g

2.47 €  2.15 €
5.49 € / kg

Natura in Padella
Taccole

-12%

Confezione 650 g

3.55 €  3.01 €
5.46 € / kg

Kid Smile

-15%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-33%

Confezione 450 g

3.34 €  2.15 €
7.42 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-35%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-33%

Confezione 450 g

2.69 €  2.58 €
5.98 € / kg

Extra Misto Grigliato
con Salsa Surgelato

-4%

Confezione 500 g

4.31 €  3.88 €
8.62 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-9%

Confezione 500 g

4.31 €  3.88 €
8.62 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta e Fagioli

-9%

Confezione 800 g

17.17 €  15.45 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-10%

Confezione 450 g

2.47 €  2.15 €
5.49 € / kg

Spinaci in Foglie
Surgelati

-12%

Confezione 275 g

4.74 €  3.23 €
17.24 € / kg

Linea Pastellati Fiori
di Zucca Alici e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-31%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250g

4.31 €  2.58 €
17.24 € / kg

Avocado Cubetti

-40%

A peso

2.14 €  1.73 €
10.7 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-19%

A peso

6.64 €  5.15 €
22.13 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-22%

A peso

7.74 €  5.8 €
25.8 € / kg

Gamberi Indopacifico
Sgus.Cong

-25%

1 pz - circa 60g

1.16 €  1.03 €
19.33 € / kg

Pizzette Pomodoro

-11%

Confezione 104 g

4.74 €  4.42 €
45.58 € / kg

Bomboniera Classic
Almond White

Chocolate 12 Gelati

-6%

Confezione 240 g

2.97 €  2.15 €
12.38 € / kg

I Tortini Spinaci 8
Tortini

-27%

Confezione 240 g

2.97 €  2.15 €
12.38 € / kg

8 Tortini Ortolano con
Zucchine e Carote

-27%

Confezione 320 g

5.39 €  2.7 €
16.84 € / kg

Algida Cappuccino

-49%
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confezione 200ml

7.12 €  4.98 €
35.6 € / l

Shampoo Dolce

-30%

Confezione 12
pannolini11.88 €  5.94 €
11.88 € / pz

Pyjama Pants 8-15
Anni 27-57 Kg 12 Pz

-50%

Confezione 50 pezzi

16.52 €  15.11 €
16.52 € / pz

Little Movers
Pannolini 4 7-18 Kg

50 Pz

-8%

Confezione 40
pannolini15.44 €  13.7 €
15.44 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-11%

Confezione 1 pz

19.33 €  13.93 €
19.33 € / pz

Rc Buggy 1:18

-27%

Confezione 80pezzi

3.94 €  2.75 €
0.05 € / pz

Maxi Coton 80 Pz

-30%

Confezione 112 pezzi

41.03 €  38.98 €
41.03 € / pz

Little Movers
Pannolini 4 7-18 Kg

112 Pz

-4%

Confezione 1 pz

41.03 €  38.98 €
41.03 € / pz

Little Pannolini 6 15-
30 Kg 84 Pz

-4%

Confezione 126 pezzi

41.03 €  38.98 €
41.03 € / pz

Little Movers
Pannolini 3 4-9 Kg

126 Pz

-4%

Confezione 102
mutandine41.03 €  38.98 €
41.03 € / pz

Little Movers
Pannolini 5 11-25 Kg

102 Pz

-4%

Confezione 80 pezzi

41.03 €  38.98 €
41.03 € / pz

Little Movers Pants 5
12-17 Kg 80 Pz

-4%

Confezione 500 ml

5.17 €  2.69 €
10.34 € / l

Baby Balsamo per
Bambini Gocce di

Luce, Ipoallergenico
e a Ph Bilanciato,

-47%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 8 pezzi

9.17 €  6.42 €
9.17 € / pz

Plus Aa Batterie Stilo
Alcaline 1.5v Lr06

Mx1500 Confezione
da 8 Pile Duracell

-29%

Imballaggio 300
tovaglioli4.59 €  2.69 €
4.59 € / pz

Tovaglioli 30 x 30
300 Pz

-41%

Confezione 24 pezzi

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Candeline Rosa 24
Pz

-19%

Imballaggio 100
asciugamani3.23 €  2.91 €

3.23 € / pz

Asciugamani
Monouso in Carta

100 Pezzi

-9%

confezione 1.0 pz

6.36 €  4.31 €
6.36 € / pz

Cavatappi Sommelier
Super

-32%

confezione 1.0 pz

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Cavatappi a Leva
C/levacapsule

-30%

confezione 1.0 pz

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Set 3 Tappi x
Bottiglie

-9%

confezione 1.0 pz

5.93 €  4.09 €
5.93 € / pz

Borsa Refrigerante x
Bottiglie

-31%

confezione 1.0 pz

2.8 €  1.94 €
2.8 € / pz

Beccuccio Versavino
Acciaio

-30%

confezione 1.0 pz

4.31 €  3.88 €
4.31 € / pz

Grattugia Formaggio
da Tavola

-9%

confezione 1.0 pz

10.69 €  9.62 €
10.69 € / pz

Cavatappi a Leva

-10%

confezione 1.0 pz

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

3 Tappi a Leva

-33%

Cura
Casa
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Confezione 1pz

29.05 €  21.76 €
29.05 € / pz

Moka Express
Caffettiera 3 Tazze

-25%

Confezione 150 ml

6.32 €  3.88 €
42.13 € / l

Anti-acaro

-38%

Confezione 20 pezzi

2.32 €  1.39 €
2.32 € / pz

Picks Unicorno 20 Pz

-40%

Confezione 17.4 ml

18.36 €  8.1 €
1080 € / l

Glade®
Aromatherapy
Diffusore di Oli
Essenziali Pure

Happiness 17,4ml

-55%

Confezione 1 pz

7.01 €  5.39 €
7.01 € / pz

Pasabache Cf 6
Bicch Vtr Swing Ass

-23%

Confezione 20 ml

5.82 €  4.07 €
291 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-30%

confezione 2x5,5 ml

4.2 €  2.1 €
4.2 € / pz

Piccoli Spazi
Ricariche Japan
Tatami 2x5,5 Ml

-50%

Confezione 1 pz

24.73 €  18.52 €
24.73 € / pz

Moka Express
Caffettiera 1 Tazza

-25%

Confezione 269 ml

8.09 €  2.43 €
30.07 € / l

Glade Automatic
Spray Profumatore
Ambienti Diffusore

con Ricarica
Fragranza Merry

Berry Cheers

-69%

Confezione 20 ml

4.31 €  3.01 €
215.5 € / l

Aria di Casa Ricarica
per Elettrico Lavanda

e Iris

-30%

Confezione 1 pz

32.29 €  16.14 €
32.29 € / pz

Cass 1m 16cm
Moneta Hercules

-50%

Confezione 1 pz

32.29 €  16.14 €
32.29 € / pz

Cass 2m 20cm
Moneta Hercules

-50%
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Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Universale
Ml.1000

-15%

Confezione 450 g

8.53 €  7.45 €
18.96 € / kg

Crescita Miracolosa
Universale Granulare

G.450

-12%

confezione 1.0 pz

7.55 €  5.39 €
7.55 € / pz

Dueci Concime
Universale Bio

-28%

Confezione 1.0 pz

7.45 €  6.37 €
7.45 € / pz

Dueci Spray
Orchidee 250ml

-14%

confezione 1.0 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Dueci Conc.Liq
Sangue Bue 1kg

-15%

Confezione 1 pz

6.47 €  5.17 €
6.47 € / pz

Griglia Pronta
Fochista

-20%

1 pezzo

10.78 €  5.39 €
10.78 € / pz

Calla con Vaso in
Vetro

-50%

confezione 40 pz

2.8 €  2.52 €
2.8 € / pz

Accendifuoco

-10%

Confezione 28 pz

2.15 €  1.93 €
0.08 € / pz

Accendifuoco
Ecologico

-10%

Bottiglia 200 ml

9.61 €  8.53 €
48.05 € / l

Dueci Anticocciniglia
Spray No Gas Bio

-11%

Bottiglia 200 ml

9.61 €  8.53 €
48.05 € / l

Dueci Afidi e Pidocchi
Spray No Gas Bio

-11%

Giardino e
Hobby

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

3.94 €  3.23 €
21.89 € / kg

Spinaciosa
Vegetariana
Surgelata

-18%

Confezione 180 g

3.94 €  3.23 €
21.89 € / kg

I Mini Medaglioni di
Soia Vegetariani

Surgelati

-18%

Confezione 180 g

3.94 €  3.23 €
21.89 € / kg

Nuggets di Soia
Vegetariani Surgelati

-18%

Confezione 200 g

3.83 €  3.44 €
19.15 € / kg

Cotoletta Vegetale

-10%

Vegetariano e
Vegano
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a peso

1.93 €  1.82 €
19.3 € / kg

Il Guanciale
Amatriciano

-5%

Confezione 170 g

3.73 €  3.23 €
21.94 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 85 g

-13%

A peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Cotoletta di Pollo
Classica

-11%

a peso

3.86 €  2.56 €
12.87 € / kg

Ricotta Romana Dop

-33%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Cheddar

-9%

A peso

6.12 €  4.18 €
20.4 € / kg

Gorgonzola Dop Tdi

-31%

1 pezzo

6.87 €  5.14 €
17.18 € / kg

Salamella Romana

-25%

Confezione 100 g

2.21 €  1.93 €
22.1 € / kg

Grana Padano Dop
12 Mesi Grattugiato

-12%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Bocconcini Bufala
Campana Dop

-32%

A peso

2.11 €  1.94 €
21.1 € / kg

Pancetta Coppata
Volpi

-8%

A peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Emmenthal Francese
President

-33%

Vaschetta 100 g

3.34 €  2.26 €
33.4 € / kg

Guanciale a Cubetti

-32%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 150 g

3.51 €  2.91 €
23.4 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-17%

Confezione 100 g

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Classic Crescenza

-28%

1 pz - circa 394g

5.49 €  4.21 €
13.93 € / kg

Fior di Latte
Archimede Gr.375

-23%

Vaschetta 110 g

4.16 €  2.26 €
37.82 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-45%

Vaschetta 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Prosciutto Crudo

-25%

Confezione 140 g

2.69 €  2.37 €
19.21 € / kg

Classico 6 Spicchi

-11%

a peso

8.16 €  6.43 €
20.4 € / kg

Fusi di Pollo Arrosto

-21%

Confezione 200 g

4.31 €  3.88 €
21.55 € / kg

Light Formaggio
Greco

-9%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Primosale

-20%

Confezione 185 g

2.58 €  2.15 €
13.95 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-16%

Confezione 180 g

4.2 €  2.9 €
23.33 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 180

g

-30%

A peso

5.15 €  3.21 €
17.17 € / kg

Formaggio il Casaro

-37%
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Confezione 300 g

8.8 €  8.2 €
29.33 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Doc

Stagionatura Minima
24 Mesi

-6%

Confezione 0.200 kg

2.8 €  2.76 €
14 € / kg

Fontalpe 200g

-1%

Confezione 125 g

1.29 €  1.18 €
10.32 € / kg

No Lactose!*
Mozzarella 125 g

-8%

Imballaggio 110 g

2.75 €  2.15 €
25 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-21%

Vaschetta 120 g

2.58 €  1.93 €
21.5 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-25%

Vaschetta 140 g

2.69 €  1.93 €
19.21 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-28%

Confezione 175 g

2.69 €  2.04 €
15.37 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-24%

Vaschetta 200 g

7.44 €  6.36 €
37.2 € / kg

Parmigiano Reggiano
Prodotto di Montagna

Dop Stagionatura
Oltre 30 Mesi

-14%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.8 €
32.3 € / kg

Classic Salame
Milano

-13%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.91 €
35.89 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Milano

-9%

Confezione 60 g

2.04 €  1.82 €
34 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-10%
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